5.1
430
D
at
o
fo
r
ud
gi
ve
ls
e:
 0
4/
20
16
Yderligere produkter og information på www.HellermannTyton.dk/ID
Opmærkningssystemer
Opmærkning af ledninger og kabler
MATERIALE Polyurethan (PUR)
Driftstemperatur
-65 °C til +120 °C,
kortvarig +150 °C
Flammehæmmende
egenskab
Selvslukkende, UL94 V0 (3 mm)
Anbefalet farvebånd TTRC+
TIPTAG egner sig til opmærkning af kabler i elektronik eller generelle
kabelmiljøer. Den monteres med kabelbindere og kan derfor
eftermonteres. PU materialet er specielt velegnet til anvendelse i
aggressive miljøer.
Printere: TT4000+ samt TT430
Farvebånd: TTRC+
Software: TagPrintPro
Egenskaber og fordele
• TIPTAG PU polyurethan skilte
• Meget hårdfør og fleksibelt materiale
• Til større kabelbundter og ledninger
• For kabelbindere op til 4,7 mm bredde
• Udskrives med TT4000+ og TT430 for bedste resultat
• Leveres på rulle, perforeret
• Flammehæmmende
• Vejrbestandig
• Slidstærk
• God resistens overfor kemikalier
Mærkeskilte for termo print
Printet har karakter som en tatovering.
TIPTAG PU for høje temperaturer
TYPE
L
(L)
B
(W) Enhed Farve EAN Bestillingsnr.
TTAGPU11X65YE 65,0 11,0 190 Stk. Gul (YE) 5022660668500 556-25019
TTAGPU11X65WH 65,0 11,0 190 Stk. Hvid (WH) 5022660631009 556-25012
TTAGPU15X65YE 65,0 15,0 190 Stk. Gul (YE) 4031026239187 556-25011
TTAGPU15X65WH 65,0 15,0 190 Stk. Hvid (WH) 4031026300078 556-25007
TTAGPU11X100YE 100,0 11,0 125 Stk. Gul (YE) 5022660668517 556-25020
TTAGPU11X100WH 100,0 11,0 125 Stk. Hvid (WH) 5022660684746 556-25021
TTAGPU15X100YE 100,0 15,0 125 Stk. Gul (YE) 4031026239194 556-25010
TTAGPU15X100WH 100,0 15,0 125 Stk. Hvid (WH) 4031026300085 556-25006
Alle dimensioner i mm. Der tages forbehold for tekniske ændringer.
Minimum ordre antal (MOQ) kan være forskellig fra emballageindhold. Anden emballage kan også være tilgængelig.